

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				275 368,00
1	721178103R00	Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 50 x 2,0 mm	m	17,00000	518,00	8 806,00
2	721178104R00	Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 75 x 2,6 mm	m	12,00000	885,00	10 620,00
3	721178106R00	Potrubí Geberit Silent PP připojovací, D 110 x 3,6 mm	m	18,00000	2 031,00	36 558,00
4	721178124R00	Čistící kus Geberit Silent PP pro potrubí svislé, D 75 mm	kus	3,00000	544,00	1 632,00
5	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	10,00000	99,00	990,00
6	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 75 x 1,9 mm	kus	1,00000	120,00	120,00
7	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	4,00000	148,00	592,00
8	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	46,00000	28,00	1 288,00
9	721290111R00	demontáže odpadu	sb	1,00000	10 614,00	10 614,00
10	721290111R00	sekání	sb	1,00000	10 272,00	10 272,00
11	767883212RU2	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 72 - 78 mm	ks	10,00000	172,00	1 720,00
12	767883212RU9	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+, pro potrubí průměru 121 - 127 mm	ks	14,00000	202,00	2 828,00
13	767883212RU9	vpust' nerez 630x400	ks	1,00000	24 129,00	24 129,00
14	767883212RU9	vpust' nerez 830x400	ks	1,00000	28 141,00	28 141,00
15	767883212RU9	vpust' nerez 200x200	ks	1,00000	11 224,00	11 224,00
16	767883212RU9	štěrbínový rošt modulár 20 8,5m	ks	2,00000	52 687,00	105 374,00
17	767883212RU9	montáž žlabů	ks	1,00000	15 408,00	15 408,00
18	736020006	VRN přesun hmot	sb	2 526,00000	2,00	5 052,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				94 663,00
19	722238314R00	Ventil vodovodní, K-83T, DN 25 mm	kus	2,00000	643,00	1 286,00
20	722172331EVO	Potrubí z PPR Instaplast, EVO D 20x2,3 mm	m	30,00000	343,00	10 290,00
21	722172332EVO	Potrubí z PPR Instaplast, EVO D 25x2,8 mm	m	45,00000	413,00	18 585,00
22	722172333EVO	Potrubí z PPR Instaplast, EVO D 32x3,6 mm	m	4,00000	510,00	2 040,00
23	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	79,00000	37,00	2 923,00
24	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	79,00000	17,00	1 343,00
25	722181211RT9	Izolace Tubolit 22-09	m	30,00000	52,00	1 560,00
26	722181211RT9	Izolace Tubolit 22-13	m	22,00000	64,00	1 408,00
27	722181211RU2	Izolace Tubolit 28-13	m	45,00000	66,00	2 970,00
28	722181211RU2	Izolace Tubolit 35-13	m	4,00000	76,00	304,00
29	722172312R10	žlab D 20	m	22,00000	59,00	1 298,00
30	722172312R11	žlab D 25	m	45,00000	64,00	2 880,00
31	722172313R12	žlab D 32	m	4,00000	67,00	268,00
32	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	20,00000	258,00	5 160,00
33	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2"	kus	20,00000	267,00	5 340,00
34	725814101R00	Ventil rohový s DN 15 x DN 10	soubor	10,00000	283,00	2 830,00
35	725819201R00	Ventil pračkový s DN 15 x DN 20	soubor	10,00000	491,00	4 910,00
36	767883211RT5	Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS, pro potrubí průměru 31 - 38 mm	ks	35,00000	153,00	5 355,00
37	722131933R00	nosník	kus	18,00000	470,00	8 460,00
38	722131933R00	demotáže	sb	1,00000	5 136,00	5 136,00
39	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 5 cm	m	15,00000	118,00	1 770,00
40	722131933R00	vrtání otvorů DN 35	kus	25,00000	207,00	5 175,00
41	736020006	VRN přesun hmot	sb	843,00000	4,00	3 372,00

Položkový rozpočet

S:	043/25	DPS Podpěrova, Brno
O:	01	DPS
R:	D.1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Celkem						370 031,00

Poznámky uchazeče k zadání